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7221 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE HATO DEL
PADRE

1,222,949.88 1,287,629.10 1,067,969.87 1,234,024.03 0.00 0.00 12,056,113.400.001,299,794.681,387,487.612,063,541.69939,860.631,552,855.9117,548,637.58

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

667,376.81 802,074.10 558,664.74 733,050.53 0.00 0.00 5,600,100.3301 0.00550,336.36521,721.59593,432.72498,760.63674,682.858,345,980.37

N/A
667,376.81 802,074.10 558,664.74 733,050.53 0.00 0.00 5,600,100.33

00
0.00550,336.36521,721.59593,432.72498,760.63674,682.858,345,980.37

01

N/A
667,376.81 802,074.10 558,664.74 733,050.53 0.00 0.00 5,600,100.33

00
0.00550,336.36521,721.59593,432.72498,760.63674,682.858,345,980.37

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 124,182.25 119,950.00 124,182.25 124,182.25 0.00 0.00 1,136,665.500001 0.00130,039.75128,282.25161,984.5399,679.97124,182.251,664,192.3701 00 00
Sueldos empleados fijos 112,950.00 112,950.00 112,950.00 112,950.00 0.00 0.00 1,018,175.250.00114,575.25112,950.00133,220.0392,679.97112,950.001,355,400.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00112,950.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 63,000.000.007,000.007,000.007,000.007,000.007,000.00104,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 1,949.75 0.00 1,949.75 1,949.75 0.00 0.00 17,547.750.003,899.501,949.753,899.500.001,949.7523,397.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 1,952.50 0.00 1,952.50 1,952.50 0.00 0.00 17,572.500.003,905.001,952.503,905.000.001,952.5023,430.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 330.00 0.00 330.00 330.00 0.00 0.00 2,970.000.00660.00330.00660.000.00330.003,960.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,400.000.000.004,100.0013,300.000.000.0041,055.3719552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 409,571.43 574,424.10 319,739.41 494,894.28 0.00 0.00 3,411,999.460003 0.00296,274.80279,145.06310,462.18293,336.87434,151.335,114,593.8201 00 00
Sueldos empleados fijos 109,825.00 109,825.00 109,825.00 109,825.00 0.00 0.00 989,270.130.00110,670.13109,825.00110,670.13108,979.87109,825.001,317,900.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00109,825.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Prima de transporte 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 135,000.000.0015,000.0015,000.0015,000.0015,000.0015,000.00180,000.0019552.1.2.2.04-21(I)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 8,750.00 8,750.00 8,750.00 8,750.00 0.00 0.00 78,750.000.008,750.008,750.008,750.008,750.008,750.00100,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 1,013.87 0.00 1,013.87 355.61 0.00 0.00 8,466.570.002,027.741,013.872,027.740.001,013.8712,166.4419552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 1,015.30 0.00 1,015.30 357.04 0.00 0.00 8,479.440.002,030.601,015.302,030.600.001,015.3012,183.6019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 171.60 0.00 171.60 162.53 0.00 0.00 1,571.590.00379.46171.60343.200.00171.602,059.2019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Servicios telefónico de larga distancia 0.00 6,110.00 6,098.87 6,110.00 0.00 0.00 54,978.870.0012,220.006,110.0012,220.000.006,110.0084,000.0019552.2.1.2.01-12(S)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.008,000.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 14,000.00 14,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 99,925.000.000.000.003,500.0056,425.000.00185,000.0019552.2.2.2.01-21(I)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 5,000.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 24,000.000.000.000.006,500.000.000.0025,000.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Alquileres de terrenos 5,100.00 5,100.00 5,100.00 5,100.00 0.00 0.00 44,500.000.005,100.005,100.005,100.004,400.004,400.0060,500.0019552.2.5.6.01-21(I)01 00 00 0003

Comisiones y gastos 7,470.66 0.00 1,055.77 619.80 0.00 0.00 14,989.940.002,736.87859.491,287.810.00959.5418,784.5819552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 109,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109,600.000.000.000.000.000.000.00118,375.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 26,400.00 0.00 20,500.00 0.00 0.00 0.00 74,850.000.005,450.0022,500.000.000.000.00135,800.0099962.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 28,490.00 42,755.00 46,119.00 23,765.00 0.00 0.00 335,921.390.0040,553.007,280.0039,715.0015,902.0091,342.39550,000.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Prendas y accesorios de vestir 0.00 54,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,600.000.000.000.000.000.000.0055,000.0019552.3.2.3.01-21(I)01 00 00 0003

Gasolina 20,000.00 45,000.00 60,000.00 44,700.00 0.00 0.00 289,000.000.0035,000.0015,000.000.0040,000.0029,300.00485,000.0019552.3.7.1.01-21(I)01 00 00 0003

Gasoil 124,835.00 120,984.10 30,200.00 199,449.30 0.00 0.00 821,995.820.0056,357.0026,700.0090,877.7033,880.00138,712.721,000,000.0019552.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Insecticidas, fumigantes y otros 17,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,800.000.000.000.000.000.000.0060,000.0019552.3.7.2.05-21(I)01 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.000.000.000.0010,000.000.0010,000.0019552.3.9.1.01-21(I)01 00 00 0003

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,600.000.000.009,600.000.000.000.0050,000.0019552.3.9.2.01-21(I)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 29,700.00 0.00 14,890.00 53,900.00 0.00 0.00 138,509.800.000.0040,019.800.000.000.00350,000.0019552.3.9.6.01-21(I)01 00 00 0003

Equipos de tecnología de la información y 0.00 37,700.00 0.00 2,300.00 0.00 0.00 63,190.000.000.000.0012,440.000.0010,750.0065,000.0019552.6.1.3.01-21(I)01 00 00 0003

Electrodomésticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,200.000.000.0010,200.000.000.000.0050,000.0019552.6.1.4.01-21(I)01 00 00 0003

Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.6.1.9.01-21(I)01 00 00 0003

Otros activos intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,800.910.000.000.000.000.0016,800.9120,000.0019552.6.8.9.01-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 133,623.13 107,700.00 114,743.08 113,974.00 0.00 0.00 1,051,435.370004 0.00124,021.81114,294.28120,986.01105,743.79116,349.271,567,194.1801 00 00
Sueldos empleados fijos 51,200.00 51,200.00 51,200.00 51,200.00 0.00 0.00 462,756.210.0053,156.2151,200.0053,156.2149,243.7951,200.00604,400.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldos empleados fijos 55,200.00 55,200.00 55,200.00 55,200.00 0.00 0.00 496,800.000.0055,200.0055,200.0055,200.0055,200.0055,200.00662,400.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0051,200.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0055,200.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 2,346.79 0.00 2,346.79 2,346.79 0.00 0.00 21,121.110.004,693.582,346.794,693.580.002,346.7928,161.4819552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004
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Contribuciones al seguro de pensiones 2,350.10 0.00 2,350.10 2,350.10 0.00 0.00 21,150.900.004,700.202,350.104,700.200.002,350.1028,201.2019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 322.30 0.00 322.30 322.30 0.00 0.00 2,900.700.00644.60322.30644.600.00322.304,766.4019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Viáticos dentro del país 1,300.00 1,300.00 1,300.00 1,300.00 0.00 0.00 11,700.000.001,300.001,300.001,300.001,300.001,300.0045,000.0019552.2.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 20,020.45 0.00 1,252.47 556.40 0.00 0.00 26,620.260.002,092.17768.13568.290.001,362.3533,940.0519552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 883.49 0.00 771.42 698.41 0.00 0.00 8,386.190.002,235.05806.96723.130.002,267.7313,925.0519552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0040,000.0019552.2.8.7.06-12(S)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 192,520.00 219,030.00 114,965.00 160,120.00 0.00 0.00 3,158,532.4611 0.00301,890.00478,832.041,009,300.42167,050.00514,825.004,484,860.86

N/A
192,520.00 219,030.00 114,965.00 160,120.00 0.00 0.00 3,158,532.46

00
0.00301,890.00478,832.041,009,300.42167,050.00514,825.004,484,860.86

11

N/A
160,820.00 108,060.00 114,965.00 154,150.00 0.00 0.00 1,743,412.04

00
0.00164,940.00263,702.0494,900.00167,050.00514,825.002,275,000.00

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 160,820.00 108,060.00 114,965.00 154,150.00 0.00 0.00 1,743,412.040001 0.00164,940.00263,702.0494,900.00167,050.00514,825.002,275,000.0011 00 00
Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,185.000.0022,000.0075,600.000.000.0058,585.00160,000.0019552.2.5.4.01-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación en obras  de 70,720.00 17,960.00 24,865.00 56,050.00 0.00 0.00 695,927.040.0052,840.0023,002.046,000.0078,150.00366,340.00890,000.0019552.2.7.1.05-21(I)11 00 00 0001

Piedra, arcilla y arena 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 8,000.000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.3.6.4.04-21(I)11 00 00 0001

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.000.000.0075,000.000.000.000.0075,000.0019552.3.7.2.06-21(I)11 00 00 0001

Supervisión de infraestructura terrestre y obras 90,100.00 90,100.00 90,100.00 90,100.00 0.00 0.00 808,300.000.0090,100.0090,100.0088,900.0088,900.0089,900.001,050,000.0019552.7.2.4.02-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00
01

0.000.00148,000.000.000.000.00250,000.00
11 00

CONSTRUCION DE BADEN CASI FRENTE AL
CEMENTERIO

0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.000051 0.000.00148,000.000.000.000.00250,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.000.000.00148,000.000.000.000.00250,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Construcción de Instalaciones Deportivas
31,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,470.00

03
0.000.0032,300.0075,470.000.000.00339,480.44

11 00

CONSTRUCION DE CANCHA MULTIUSO KM5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.00200,000.0011 00 03
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00200,000.0019552.7.1.2.01-22(I)11 00 03 0051
CONSTRUCION DE CANCHA, CENTRO
TECNOLOGICO DE HATO DEL PADRE

31,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,470.000052 0.000.0032,300.0075,470.000.000.00139,480.4411 00 03
Obras urbanísticas 31,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,470.000.000.0032,300.0075,470.000.000.00139,480.4419552.7.2.7.01-22(I)11 00 03 0052

Construcción Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05
0.000.000.000.000.000.00400,000.00

11 00

CONSTRUCION DE GLORIETA EN EL PUNTO
ATRACTIVO EL AJUIL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.00400,000.0011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00400,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

Construcción Infraestructuras Urbanisticas y
Ornamentales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 820,380.42
11

0.000.000.00820,380.420.000.00820,380.42
11 00

CONSTRUCION ENTRADA DE HATO DEL PADRE,
FRENTE A LA ESTACION DE GAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 820,380.420051 0.000.000.00820,380.420.000.00820,380.4211 00 11
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 820,380.420.000.000.00820,380.420.000.00820,380.4219552.7.2.7.01-22(I)11 00 11 0051

Reparación de Viviendas
0.00 8,970.00 0.00 5,970.00 0.00 0.00 205,270.00

20
0.00136,950.0034,830.0018,550.000.000.00400,000.00

11 00

REPARACION DE VIVIENDAS  EN LA PERIFERIAS
DEL DISTITO M. DE HATO DEL

0.00 8,970.00 0.00 5,970.00 0.00 0.00 205,270.000051 0.00136,950.0034,830.0018,550.000.000.00400,000.0011 00 20
Obras para edificación residencial (viviendas) 0.00 8,970.00 0.00 5,970.00 0.00 0.00 205,270.000.00136,950.0034,830.0018,550.000.000.00400,000.0019552.7.1.1.01-22(I)11 00 20 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

157,750.00 119,000.00 198,840.00 119,000.00 0.00 0.00 1,692,341.0012 0.00247,155.00216,526.00306,380.00128,050.00199,640.002,263,650.00

N/A
157,750.00 119,000.00 198,840.00 119,000.00 0.00 0.00 1,692,341.00

00
0.00247,155.00216,526.00306,380.00128,050.00199,640.002,263,650.00

12

N/A
157,750.00 119,000.00 198,840.00 119,000.00 0.00 0.00 1,692,341.00

00
0.00247,155.00216,526.00306,380.00128,050.00199,640.002,263,650.00

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

37,800.00 37,800.00 37,800.00 37,800.00 0.00 0.00 344,300.000002 0.0037,800.0037,800.0037,800.0039,850.0039,850.00518,050.0012 00 00
Jornales 37,800.00 37,800.00 37,800.00 37,800.00 0.00 0.00 344,300.000.0037,800.0037,800.0037,800.0039,850.0039,850.00478,200.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0039,850.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 90,800.00 52,050.00 52,050.00 52,050.00 0.00 0.00 634,476.000003 0.0052,050.00102,526.00128,850.0052,050.0052,050.00876,650.0012 00 00
Jornales 52,050.00 52,050.00 52,050.00 52,050.00 0.00 0.00 468,450.000.0052,050.0052,050.0052,050.0052,050.0052,050.00624,600.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0052,050.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Gasolina 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.000.000.0025,000.0040,000.000.000.00100,000.0019552.3.7.1.01-12(S)12 00 00 0003

Gasoil 13,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,026.000.000.0025,476.0036,800.000.000.00100,000.0019552.3.7.1.02-12(S)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

29,150.00 29,150.00 29,150.00 29,150.00 0.00 0.00 262,350.000004 0.0029,150.0029,150.0029,150.0029,150.0029,150.00378,950.0012 00 00
Jornales 29,150.00 29,150.00 29,150.00 29,150.00 0.00 0.00 262,350.000.0029,150.0029,150.0029,150.0029,150.0029,150.00349,800.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0029,150.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004
ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES
MOTORIZADAS

0.00 0.00 79,840.00 0.00 0.00 0.00 451,215.000005 0.00128,155.0047,050.00110,580.007,000.0078,590.00490,000.0012 00 00
Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 65,590.00 0.00 0.00 0.00 325,365.000.0068,155.000.00110,580.007,000.0074,040.00340,000.0019552.2.7.2.06-21(I)12 00 00 0005

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 14,250.00 0.00 0.00 0.00 125,850.000.0060,000.0047,050.000.000.004,550.00150,000.0019552.3.5.3.01-21(I)12 00 00 0005
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

174,639.86 147,525.00 180,780.13 207,133.50 0.00 0.00 1,467,716.4014 0.00158,253.32146,967.98154,428.55146,000.00151,988.062,313,146.35
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Agosto Septiembre Octubre Diciembre

DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

N/A
174,639.86 147,525.00 180,780.13 207,133.50 0.00 0.00 1,467,716.40

00
0.00158,253.32146,967.98154,428.55146,000.00151,988.062,313,146.35

14

N/A
174,639.86 147,525.00 180,780.13 207,133.50 0.00 0.00 1,467,716.40

00
0.00158,253.32146,967.98154,428.55146,000.00151,988.062,313,146.35

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 119,325.00 103,525.00 113,525.00 136,875.00 0.00 0.00 999,370.000001 0.00108,525.00103,425.00102,400.00103,025.00108,745.001,655,811.5914 00 00
Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 119,325.00 103,525.00 113,525.00 136,875.00 0.00 0.00 999,370.000.00108,525.00103,425.00102,400.00103,025.00108,745.001,655,811.5919552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 31,439.86 19,400.00 19,655.13 19,658.50 0.00 0.00 188,621.400002 0.0020,128.3219,667.9819,603.5519,400.0019,668.06275,158.4614 00 00
Sueldos empleados fijos 19,400.00 19,400.00 19,400.00 19,400.00 0.00 0.00 174,600.000.0019,400.0019,400.0019,400.0019,400.0019,400.00232,800.0019552.1.1.1.01-13(E)14 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0019,400.0019552.1.1.4.01-13(E)14 00 00 0002

Comisiones y gastos 12,039.86 0.00 255.13 258.50 0.00 0.00 14,021.400.00728.32267.98203.550.00268.0622,958.4619552.2.8.2.01-13(E)14 00 00 0002
PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA
PRIMARIA

23,875.00 24,600.00 47,600.00 50,600.00 0.00 0.00 279,725.000003 0.0029,600.0023,875.0032,425.0023,575.0023,575.00382,176.3014 00 00
Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 23,875.00 24,600.00 47,600.00 50,600.00 0.00 0.00 279,725.000.0029,600.0023,875.0032,425.0023,575.0023,575.00382,176.3019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0003
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

30,663.21 0.00 14,720.00 14,720.00 0.00 0.00 137,423.2198 0.0042,160.0023,440.000.000.0011,720.00141,000.00

N/A
30,663.21 0.00 14,720.00 14,720.00 0.00 0.00 137,423.21

00
0.0042,160.0023,440.000.000.0011,720.00141,000.00

98

N/A
30,663.21 0.00 14,720.00 14,720.00 0.00 0.00 137,423.21

00
0.0042,160.0023,440.000.000.0011,720.00141,000.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 30,663.21 0.00 14,720.00 14,720.00 0.00 0.00 137,423.210000 0.0042,160.0023,440.000.000.0011,720.00141,000.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 30,663.21 0.00 14,720.00 14,720.00 0.00 0.00 137,423.210.0042,160.0023,440.000.000.0011,720.00141,000.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

17,548,637.58 1,552,855.91 939,860.63 2,063,541.69 1,387,487.61 1,222,949.88 1,287,629.10 1,299,794.68 1,067,969.87 1,234,024.03 0.00 0.00 0.00 12,056,113.40Total General


